АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.06.2022
	№
	 216

	с. Табуны

	О признании утратившим силу постановления администрации района

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Табунского района Алтайского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский район Алтайского края, постановляю:
1.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава района	В.С. Швыдкой